Постановление  №159 от 08.11. 2013 г.

О повышении заработной платы работникам муниципальных учреждений МР «Табасаранский район»

В соответствии с постановлением Правительства РД от 23 октября 2013 г. №541, администрация МР «Табасаранский район» постановляет:

1.Повысить с 1 октября на 5.5. процента оклады (должностные оклады) ставки заработной платы работников муниципальных учреждений, финансируемых из бюджета МР «Табасаранский район».

И.о. Главы Администрации МР «Табасаранский район» А.МИРЗАБАЛАЕВ.